S8248P12NF Details PDF
Copyright © 2020 Belavkiroxa pêbawer a Saziyên Elektronîkî - Ocean-Components.com
E-nameyê: Info@Ocean-Components.com
Navnîşan: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S8248P12NF Dabînkerê Laird Technologies - Antennas Belavkarê Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Wêne dibe ku temsîl bikin. Ji bo agahdariya hilberên
taybetmendiyê binirxînin.
PART NUMBER S8248P12NF
ÇÊKER Laird Technologies - Antennas
TERÎF RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
RÊVEBIRIYA AZAD FREE / ROHS STATUS Azad / RoHS Rêberê Rêber
KARTA DANÛSTENDINÊ
VSWR 1.5
XELASÎ Cable (305mm) - N Female
DORANÎ -
NERAZÎBÛNÊ VEGERIN -
POWER - MAX 50W
PACKAGING Bulk
HEJMARA BANDS 1
TÎPA ÇIYAYÊ Chassis Mount
NERMKIRINA NAVNETEWEYÎ YA NAVNETEWÎ (MSL) 1 (Unlimited)
RÊVEBIRIYA AZAD FREE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
BERXWEDANA TEVGERA -
BILIND (MAX) 2.008" (51.00mm)
QEZENC 8dBi
RANGE FREQUENCY 880MHz ~ 960MHz
GIŞTÎ FREQUENCY UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREQUENCY (CENTRE / BAND) 920MHz
TAYBETMENDIYÊN -
DETAILED DESCRIPTION 920MHz Panel RF Antenna 880MHz ~ 960MHz 8dBi Cable (305mm) - N Female Chassis Mount
SERÎLÊDANÊN -
TÎPA ANTENNA Panel
S8248P12NF
Part Number: S8248P12NF
Producer / Brand: Laird Technologies - Antennas
Product description RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
Datasheets:
RoHs Status Azad / RoHS Rêberê Rêber
Ship Ji Hong Kong
Rêwirînê DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S8248P12NF.pdf
SERDANA DAXWAZA BIDESTXISTINÊ
Specifications of S8248P12NF
S8248P12NF.pdf
Related Tags
Berhemên peywendîdar
S8242MP10NF
Producer:  Laird Technologies - Antennas
Terîf:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
S82D-3012
Producer:  Omron Automation & Safety
Terîf:  AC/DC CONVERTER 12V 300W
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
S8240B
Producer:  Laird Technologies - Antennas
Terîf:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6UJ5R
Producer:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Terîf:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
S828SLP12NF
Producer:  Laird Technologies - Antennas
Terîf:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
S823D
Producer:  NKK Switches
Terîf:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
Ez bêzarim:  148 pcs
RFQ
S828HVP12NF
Producer:  Laird Technologies - Antennas
Terîf:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
S8243B72SMM
Producer:  Laird Technologies - Antennas
Terîf:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
S8243B
Producer:  Laird Technologies - Antennas
Terîf:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6TJ5R
Producer:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Terîf:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
S82D-3005
Producer:  Omron Automation & Safety
Terîf:  AC/DC CONVERTER 5V 300W
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ
S823D/CUL
Producer:  NKK Switches
Terîf:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
Ez bêzarim:  Out stock
RFQ